
POSTANOWIENIE NR 47/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Bierunia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Bierunia na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Bieruniu, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Bieruniu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Bierunia. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach I 

 
 

Michał Niedopytalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2B39BA-02C9-44A2-ABCC-E0F7B139466F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 47/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Bierunia na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

ul.: Adama, Andrzeja, Ekonomiczna, Gaikowa, Gajowa, Hejnałowa, 
Homera od nr 7 do nr 13, Jana Spyry, Janusza Kusocińskiego, Jerzego, 
Kadłubowa, Kamieniczna, Klemensa Latochy, Kopcowa, Krótka, ks. 

Jana Dzierżonia, ks. Jana Trochy, ks. Kudery, ks. Pawła 
Macierzyńskiego, Krzysztofa Kolumba, Lędzińska, Licealna, 

Logistyczna, Macieja, Marcina, Mikołaja, Mleczna, Oświęcimska nr: 
336A, 336B, 338, 342, 346, od nr 360 do nr 388, od nr 404 do końca, 

Pilnikowa, Ratuszowa, Rynek, Sekretna, Słowackiego, Spiżowa, 
Strefowa, Trójcy Świętej, Turyńska, Wylotowa. 

1 

2 

ul.: Chabrowa, Domy Polne, Karola Szymanowskiego, Lokalna, 
Łowiecka, Łysinowa, Myśliwska, Onufrego, Osiedle Wygoda, Polna, 
Poziomkowa, Rycerska, Słowiańska, Szarych Szeregów, Szynowa, 

Świerczyniecka, Świerklowa, Wiktora Szostka, Wrześniowa, Wrzosowa, 
Za Kopcem, Żwirki i Wigury. 

1 

3 ul.: Homera od nr 14 do końca , Oświęcimska od nr 396 do nr 396D, nr 
398, od nr 400 do nr 400a. 1 

4 ul.: Chemików od nr 35 do końca, Plac Alfreda Nobla. 1 

5 

ul.: Brylantowa, Bursztynowa, Chemików od nr 10 do nr 30, Eugeniusza 
Romera, Józefa Sowińskiego, Juliana Fałata, Klasztorna, Koralowa, 

Krakowska, Księżycowa, Lawendowa, Leona Schillera, Ludwika 
Solskiego, Perłowa, Plac św. Walentego, Pod Groblą, Rędzinna, 

Rubinowa, Skrajna, Solidarności, Spacerowa, Sportowa, Staromłyńska, 
Turkusowa, Wita, Zdrowia. 

1 

6 

ul.: Aleksandra W. Królikowskiego, Barańcowa, Baryki, bł. Edmunda 
Bojanowskiego, Bojszowska, Bratków, Brzozowa, Gołysowa, Jana, Jana 
Skrzetuskiego, Jaworowa, Jodłowa, Józefa Lompy, Klonowa, Kocyndra, 

Kolejowa, Kopańska, Kryształowa, Miła, Modrzewiowa, Narcyzów, 
Słoneczna, Sosnowa, Stanisława Konarskiego, Stanisława Ligonia, 

Szlaku Solnego, Szyszkowa, Tęczowa, Torowa. 

1 

7 

ul.: Bazaltowa, Błękitna, Borowinowa, Borówkowa, Dębowa, 
Dojazdowa, Dolomitowa, Działkowców, Grafitowa, Grzybowa, 

Hodowlana, Jagodowa, Kamienna, Kasztanowa, Kolonia Leśna, Kręta, 
Krzemowa, Kwarcowa, Leśna, Łąkowa, Malachitowa, Malinowa, 

Marglowa, Marmurowa, Na Zarzynie, Okrężna, Owocowa, Peryferyjna, 
Piaskowcowa, Porzeczkowa, Poprzeczna nr nieparzyste, Potokowa, 
Pszenna, Skalna, Sośnina, Szafirowa, Szmaragdowa, Szybowa, św. 

Kingi, Turystyczna, Wapienna, Warszawska od nr 13 do nr 139, Wodna, 
Wojciecha Bogusławskiego, Wspólna, Zakątek, Zarzyna. 

1 

8 ul.: Granitowa od nr 5 do nr 27 i od nr 29 do nr 54 i od nr 57 do końca 
nieparzyste. 1 

9 ul.: Granitowa od nr 28 do nr 28c parzyste i od nr 55 do nr 56 i od nr 58 
do końca parzyste. 1 

10 
ul.: Kościelna, Letnia, Szafranowa, św. Barbary, Warszawska od nr 140 
do nr 240 i od nr 242 do nr 254 parzyste, Węglowa od nr 11 do nr 57, 

Wiosenna. 
1 

11 ul. Węglowa od nr 61 do końca. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2B39BA-02C9-44A2-ABCC-E0F7B139466F. Podpisany Strona 1



12 

ul.: Barbórki, Bażantów, Bociania, Dąbrówki, Jastrzębia, Klubowa, 
Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Mieszka I, Nasypowa, Prywatna, 

Sadowa, Sokolska, Solecka, Warszawska od nr 241 do nr 249 nieparzyste 
i od nr 256 do nr 277, Wawelska. 

1 

13 

ul.: Diamentowa, Jacka Soplicy, Jedwabna, Justyny Budzyńskiej, 
Kosynierów, Niedługa, Ofiar Oświęcimskich, Patriotów, Piastowska, 

Remizowa, Satynowa, Starowiślana, Sucharskiego Majora, Warszawska 
od nr 280 do końca, Wojciecha Korfantego, Wojciecha Kossaka, 

Zabrzeg, Zuchowa. 

1 

14 
ul.: Bijasowicka, Gościnna, Groblana, Kameralna, Krupnicza, Lipcowa, 

Majowa, Miodowa, Pogodna, Porąbek, Pszczela, Szkolna, Ustronna, 
Widokowa, Wiślana, Władysława Jagiełły, Żywiczna. 

1 

15 

ul.: Andrzeja Mielęckiego, Bohaterów Westerplatte, Dyrdy, Kukułcza, 
Nadbrzeżna, Ogrodowa, Powstańców Śląskich, Promienna, Przecznica, 

Przyjaźni, Równoległa, Skowronków, Słowików, Tatarakowa, 
Wiklinowa. 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2B39BA-02C9-44A2-ABCC-E0F7B139466F. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 47/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Bierunia na okręgi wyborcze


